AIPo Agenzia interregionale per il fiume Po - Parma

Deliberazione del Comitato di indirizzo n. 30 del 22 ottobre 2015. : Approvazione schema di Convenzione con Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia-Romagna (IBACN) per la conservazione dei documenti informatici.

IL COMITATO DI INDIRIZZO "omissis" DELIBERA

- 1. di approvare per i motivi già esposti e che si richiamano integralmente, lo schema di Convenzione, Allegato A) al presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale, tra l'Agenzia Interregionale per il Fiume Po e l'Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia-Romagna, finalizzato allo svolgimento della funzione di conservazione dei documenti informatici;
- 2. di affidare pertanto la conservazione dei propri documenti informatici, nel rispetto delle norme di legge e delle specifiche tecniche, all'Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia-Romagna, individuandolo come Responsabile della conservazione dei documenti trasferiti in base alla presente Convenzione;
- 3. di dare mandato al Direttore Vicario di sottoscrivere la Convenzione, apportandovi le eventuali modifiche, non sostanziali, che si rendessero necessarie;
- 4. di stabilire che la durata della Convenzione che si approva con il presente atto è fissata, in considerazione della particolare tipologia di servizi erogati, fino al 31 dicembre 2033, ai sensi dell'art. 9 della Convenzione medesima (rubricato "Decorrenza e durata della convenzione"), fermo restando quanto previsto in materia di recesso dal successivo art. 10.
- 5. di stabilire, altresì che la Convenzione verrà repertoriata dall'Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia-Romagna.

La presente deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Piemonte, Lombardia, Emilia-Romagna e Veneto.

IL PRESIDENTE Giampaolo Bottacin

Il testo integrale della delibera è reperibile sul sito internet dell'Agenzia http://www.agenziapo.it